
                   
 
 

Giżycko, 30.12.2011r  
 
SA.2511.2.2.11                                                      

   
Informacja o wyborze oferty 

 
  Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity z dnia 8 czerwca 2010r.,Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. 

zm.), Zamawiający informuje, że w wyniku przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego  na „Zakup paliw płynnych oraz gazu LPG przez Zarząd Dróg 

Powiatowych w Giżycku.” 

1.Wybrano ofertę: 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Transportowa TRACOM Sp. z o.o.,11-700 Mrągowo,   

ul. Przemysłowa 11   za cenę 152 180,52 zł brutto.  

Uzasadnienie wyboru:   

Wykonawca spełnia wszystkie wymagane  warunki, zawarte w specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia. Oferta odpowiada zasadom określonym w ustawie Prawo zamówień 

publicznych. Cena oferty nie przekracza kwoty, którą zamawiający przeznaczył na 

sfinansowanie zamówienia. Jest to oferta z najniższą ceną. 

2. Nazwa i adres wykonawców którzy złożyli ofertę wraz z łączną punktacją przyznanej 

ofercie (jedynym kryterium oceny była cena=100%=100 pkt). 

Oferta nr1.: Przedsiębiorstwo Handlowo-Transportowa TRACOM Sp. z o.o., 

11-700 Mrągowo, ul. Przemysłowa 11, za cenę 152 180,52 zł brutto 

Punktacja przyznana w kryterium cena: 

( 152 180,52 : 152 180,52) x 100 = 100,00 pkt   

Oferta nr2.:”Biłas i Synowie”, ul. 1-go Maja, 11-500 Giżycko, Wykonawca w kosztorysie 

ofertowym kolumna 5 i 7 podał ceny z dokładnością do czterech miejsc po przecinku. 

Zamawiający potraktował to jako inne omyłki polegające na niezgodności oferty ze siwz, nie 

powodujące istotnych zmian w treści oferty (art.87 ust2 pkt 3 ustawy Pzp). Zgodnie z art.87 

ust 2 ustawy Pzp, Zamawiający poprawił w w/w omyłki. W wyniku dokonanych przeliczeń 

zmieniła się cena oferty  na 152 618,40zł brutto 

Punktacja przyznana w kryterium cena: 

( 152 180,52 : 152 618,40) x 100 = 99,71 pkt 

 



 

3.Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty. 

4.Zamawiający nie wykluczył z postępowania o udzieleniu zamówienia żadnego wykonawcy. 

5.Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie podpisana w terminie nie krótszym  

   iż 5 dni od przesłania zawiadomienia o wyborze oferty. 

 

 

                                                              Dyrektor Zarząd Dróg Powiatowych 

                                                                                Józef Pipiro 

 

 

PŁ/PŁ 

 


